
Dz.U./S S166
30/08/2022
471013-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471013-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Oleje silnikowe
2022/S 166-471013

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021
Krajowy numer identyfikacyjny: 14626847100000
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kancelaria Jednostki
E-mail: ozgst.zampub@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261847412
Faks:  +48 261847577
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ozgst.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów pędnych i smarów dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 - umowa ramowa.
Numer referencyjny: 17/2022/PN/MPS

II.1.2) Główny kod CPV
09211100 Oleje silnikowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ozgst.zampub@ron.mil.pl
https://ozgst.wp.mil.pl


Dz.U./S S166
30/08/2022
471013-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa materiałów pędnych i smarów.
Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
09211100-2 Oleje silnikowe,
09211620-3 Oleje smarowe wewnętrzne,
09211620-3 Preparaty smarowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki: nr 1, nr 1.1. oraz nr 4 do SWZ tj.: Formularz 
ofertowy, Specyfikacje asortymentowo - cenowe oraz Projektowane postanowienia umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 81 965.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa materiałów pędnych i smarów.
Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
09211100-2 Oleje silnikowe,
09211620-3 Oleje smarowe wewnętrzne,
09211620-3 Preparaty smarowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki: nr 1, nr 1.1. oraz nr 4 do SWZ tj.: Formularz 
ofertowy, Specyfikacje asortymentowo - cenowe oraz Projektowane postanowienia umowy.
Zmawiający, opisując przedmiot zamówienia, na podstawie dyspozycji wyrażonej w art. 99 ust. 4 ustawy 
Pzp, wskazał na znak towarowy lub pochodzenie z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia oraz brak 
możliwości jego opisania w sposób wyczerpujący za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń. Opisując 
przedmiot zamówienia za pomocą znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 
procesu, który charakteryzuje produkty dostarczane ZAMAWIAJĄCY określa tym samym parametry jakościowe, 
techniczne i cechy użytkowe, jakim musi odpowiadać przedmiot zamówienia, aby spełniać wymagania stawiane 
przez Zamawiającego. Zamienniki produktów muszą być mieszalne lub równoważne z olejami wymienionymi w 
specyfikacji zamówienia publicznego zgodnie z metodyką badań MB – MPS – 009 – 1998 „Badanie mieszalne 
olejów silnikowych”. Metodyka jest ogólnie dostępna w Wojskowym Ośrodku Badawczo – Rozwojowym Służby 
MPS 01 – 045 Warszawa, ul. Kolska 13. W przypadku zaoferowania produktu(tów) równoważnego (nych) 
Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia badania produktu(tów) zgodnie z powyższą metodyką oraz 
przedstawienia Zamawiającemu dokumentu(tów) potwierdzającego(cych) spełnienie wymagań w zakresie 
mieszalności (równoważności). Jeżeli wymagane przedmiotowe środki dowodowe nie zostaną złożone lub są 
niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy licząc od dnia złożenia zapotrzebowania przez Zamawiającego / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S166
30/08/2022
471013-2022-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 096-264711

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa materiałów pędnych i smarów.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ARMAPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: 958-166-89-73
Adres pocztowy: ul. Chwaszczyńska 190B
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 81-571
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 81 965.00 PLN
Najtańsza oferta: 97 213.05 PLN / Najdroższa oferta: 97 213.05 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264711-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S166
30/08/2022
471013-2022-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://ozgst.wp.mil.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/08/2022

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://ozgst.wp.mil.pl

